پھل دار درختوں کو نہ کاٹنا، آبادیوں کو برباد نہ کرنا، کسی بکری اور اونٹ کی کوچیں نہ کاٹنا، کھجور کے درختوں کو نہ جلانا اور نہ انہیں کاٹنا خیانت نہ کرنا اور بزدلی نہ دکھانا۔

(مؤطا کتاب الجہاد باب النہی عن قتل النساء والصبیان فی الغزو حدیث نمبر: 858)

جمعہ 22 مئی 2015ء 3 شعبان 1436 ہجری 22 ہجرت 1394 ھ

خطبہ جمعہ و خطابات حضور انور

برموقع جلسہ سالانہ جرمنی 2015ء

اللہ تعالیٰ کے فضل سے جماعت احمدیہ جرمنی کا 40واں جلسہ سالانہ مورخہ 5 تا 7 جون 2015ء کو کالسر وئے جرمنی میں منعقد ہو رہا ہے۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز ازراہ شفقت اس جلسہ کو رونق بخشیں گے۔